
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Herceqovine

Eocsa ,l XepqeroBrsa
I-[enrpanua 6aura

BocHe n Xepqeroanae

Broj: 150-l 5-4-l 658-7 122 ZB
Sarujevo, ?-6 listopada 2O22. godine

Na osnovi dlanka 69. stavak (2) alineja a) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,
39/14 ). odredbi Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o
javnim nabavama ( SluZbeniglasnik BiH, broj:66/16 ), dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne
banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-01-l-l l6115, od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-
122-01-l-1045-l I l2l, od 28. travnja 2021. godine, broj: UV-104-01-l-1425-l5l2l, od 29. lipnja
2021. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01-
l-1467-3120, od 27. srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poniStenju postupkajavne nabave usluga periodiCnog lijedniCkog pregleda za radna mjesta

sa poveianim rizikom za rad za sluZbenike sigurnosti Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine iCentralne banke Bosne i Hercegovine - Glavnejedinice Sarajevo - LOT 2

e lanak 2.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponutlade.

tlanak 3.
Za realizacijl ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lanak 4.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke *'ww.cbbh.ba istovremeno sa
upuiivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (..SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14).

Ob r az I o Z e nj e

Postupak javne nabave usluga - periodiCni lijednidki pregledi - sistematski pregled za sluZbenike
CentralnebankeBosneiHercegovine,pokrenutjeOdlukombroj:150-15-4-1658-212228,od23.
kolovoza 2022. godine.

rfiiiiiililil

(-cntralna banka Bosnc i Hcrccgorinc
Nlnriilla I rtil 15- 7lofi) S raic\ o. Bosoit i Hcrlego\ ina
Ccntrala (+llt7 l:1)278 I0ot'!\ (+187 -1-l) 178 29q

trh.bLr

e lanak I .

(l) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), poniStava
postupak javne nabave usluga periodidnog lijednidkog pregleda za radna mjesta sa poveianim
rizikom za rad za sluZbenike sigumosti Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i
Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavnejedinice Sarajevo - LOT 2.
(2) Postupak se poni5tava, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.
(3) Postupak javne nabave iz stava (l) ovog dlanka proveden je u skladu sa Pravilnikom o
posrupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni
glasnik BiH broj: 66/ l6).



U skfadu s dlankom 8. stavak (l) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, 39114 \ i
dlankom 7. stavak (3) i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B
Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj: 66/16 ), Centralna banka je objavila
Poziv za dostavljanje ponuda, 30. rujna 2022. godine, na web stranici \! \!\-!hbl!!tit i uputila ga
na tri adrese.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 2 nije dostavljena nijedna ponuda.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 149- l5-4- l 860-7122, od 25.listopada 2022. godine, dala preporuku za LOT 2, kao u
dispozitiw.

Pouka o pravnom lijekul
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

CUVERNER
dr. ad Softii

Doslaviti
guverneru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za ljudske resurse;
Glavna jedinica Sarajevo;
Odjeljenje za ralunovodstvo i financije (original);
Odjeljenje za javne nabave (original):
JZU Zdravstveni centar Brdko (original);
Dom zdravlj a Mostar (original);
JU Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevo (original);
JZU Zavod za medicinu rada i sporta Republike Srpske (original);

2

,&- /


